

کیهان



پای درس جنگ

ما در جنگ به این نتیجه رسیدیم‌ه‌ام که باید روی پای خودمان بایستیم، ما در جنگ ایستاد بود و قدرت شرق و غرب را شکستیم، ما در جنگ ریشه‌های انقلاب بر پای اسلامی‌مان را محکم کردیم، ما در جنگ حس برادری و وطن‌دوستی را در نهاد یکایک مردم‌مان بارور کردیم، ما در جنگ به مردم جهان و خصوصاً مردم منطقه نشان دادیم که علیه تمامی قدرت‌ها و ابرقدرت‌ها سالیان سال می‌توان مبارزه کرد.

صحیفه امام: ۱۲:ص ۱۲۳؛ پیام به روحانیون و مراجع: ۳ اسفند ۱۳۶۷



ایران در رسانه های جهان

در این ستون، مهم‌ترین اخبار رسانه‌های مطرح جهان در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.

روترز: قطر مذاکرات جداگانه‌ای با آمریکا و ایران در مورد دست‌های و پنهاده‌ا انجام داده است

سرویس سیاسی-

روترز در گزارشی در روز ۲۹ سپتامبر ۲۰۱۷ شهریور مدعی واسطه‌گری قطر در مذاکرات میان مستقیم هسته‌ای بین ایران و آمریکا شده است. این خبرگزاری انگلیسی در همین خصوص عنوان می‌دارد:
دو منبع آگاه روز چهارشنبه گفتند که قطر نشست‌های دوجانبه جداگانه‌ای با ایالات متحده و ایران برگزار کرد که در آن برنامه هسته‌ای ایران و (دعای) فروش پنهاد ایران به روسیه در جنگ اوکراین مورد بحث قرار گرفت.

روترز می‌افزاید این منابع گفتند که این دیدارها شامل نوع دیپلماسی شائلی(غیر مستقیم) که قطر در دوحه در سال جاری انجام داد و در آن دیدیلمت‌های قطری بین دو طرف رفت و آمد کردند و در نهایت به مبادله زندانیان ایران و آمریکا در روز دوشنبه منجر شد، نبود. این رسانه انگلیسی مدعی است:
بک منبع که مانند سایر منابع ذکر شده به دلیل حساسیت موضوع به شرط ناشناس ماندن صحبت کرد، گفت که دیدارهایی در روزهای دوشنبه و سه شنبه هفته گذشته در نیویورک در حاشیه مجمع عمومی سالانه سازمان ملل برگزار شد.

منبع دوم، یک دیدیلمت در خاورمیانه(غرب آسیا) که در این مورد توضیح داده است، گفت که مذاکرات دوجانبه دیگری در این هفته انجام خواهد شد، اما جزئیاتی ارائه نکرد. این دیدیلمت، دیدارهای نیویورک را «مذاکره برای مذاکره کردن» توصیف کرد و گفت:
«بده این بود که زمینه را برای گفتگوهای غیرمستقیم انگلیسی ایجاد برای دستیابی به «تفاهم» در مورد موضوع هسته‌ای فراهم کند.

روترز همچنین اظهار داشت: مقامات آمریکایی در پاسخ به این سؤال که آیا مذاکرات غیرمستقیم آمریکا و ایران در این هفته انجام خواهد شد، با دقت پاسخ داده‌اند و این احتمال را کم‌لار د نکرده‌اند، حتی با وجود اینکه گفته‌اند واشنگتن در حال حاضر درگیر چنین گفتگوهای غیرمستیمی نیست.

این رسانه بریتانیایی به نقل از آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا عنوان داشت: «مانی که شاید موضوع تکراری شماره یک یعنی برنامه هسته‌ای ایران مطرح می‌شود، ما همچنان بر این باوریم که دیپلماسی بهترین راه برای رسیدن به یک نتیجه پایدار و مؤثر است.»

این رسانه به نقل از یک دیپلمات اروپایی گفت: نمی‌داند آیا قطر در نشست‌های دوجانبه به موضوعات هسته‌ای و هوپیه‌های بدون سرنشین‌اشاره کرده است یا خیر، اما ابراز تردید کرد که آیا این موضوع در مورد برنامه اتمی ایران انجام می‌شد. این دیدیلمت گفت: «هیچ چیز غیرممکن نیست، اما من به خصوص به موضوع هسته‌ای که میانجی‌گری عموماً بیشتر توسط نمایانجام می‌شود، تردید دارم.»

الشرق الاوسط: روسیه معتقد است ایران باید تغییر نخواهد داد

روزنامه الشرق الاوسط در گزارشی به اظهارات سرگئی ریلکوف معاون وزیر امور خارجه روسیه در گفتگو با اس‌پوتنیک پرداخت. این روزنامه به نقل از وی عنوان می‌داد:
روسیه بر این باور است که تبادل زندانیان بین آمریکا و ایران و در سرگیری در روابط دو کشور ایجاد نخواهد کرد.

این روزنامه عنوان می‌دارد:
ریلکوف در گفتگو با خبرگزاری اس‌پوتنیک تأکید کرد که هیچ ارتباط مستقیمی بین مبادله اخیر زندانیان بین آمریکا و ایران و از سرگیری گفت‌وگوها بر سر توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ که به برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) معروف است، وجود ندارد.

به این حال، این تأکید کرد که درک متقابل ممکن است. در ادامه شرق الاوسط اظهار می‌دارد:
این دیدیلمت خاطرنشان کرد که اگر همکاری غربی عقل سلیم را نشان دهند، روسیه آماده است تا کار بر روی برجام را در وین از سر بگیرد. در ژوئیه گذشته، سرگئی لاروف، وزیر امور خارجه روسیه نسبت به ایجاد توافق هسته‌ای تردید داشت و اظهار داشت که انتظارات از هر گونه توافق اضافی برای احیای این پیمان در شرایط کنونی غیرواقعی است و کمتر از یک سال تا انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در ۲۳ آایل باقی مانده است.

این رسانه عربی عنوان می‌دارد:
پس از اتمام تحریم‌های غرب علیه روسیه در پی حمله این کشور به اوکراین در سال ۲۰۲۲، تهران و مسکو روابط دوجانبه خود به ویژه در حوزه نظامی تقویت کردند.

این روزنامه عنوان شده است:
ماه گذشته، ریلکوف اعلام کرد که همکاری در پایان این گزارش عنوان شده است. اما گذشته، ریلکوف اعلام کرد که همکاری نظامی روسیه با ایران تحت فشارهای ژئوپلیتیکی قرار نخواهد گرفت، به دنبال گزارشی در پیوسته که روسیه به دلیل تأخیر در پاسخ به درخواست ایران برای تسلیحات، به مسکو بر اینکه واشنگتن از تهران خواسته است فروش هوپیه‌های بدون سرنشین مستقیم را متوقف کند.

این حادثه تلفات جانی به همراه نداشت آتش‌سوزی در یکی از انبارهای سازمان توسعه منابع انرژی وزارت دفاع

یکی از انبار‌های مربوط به سازمان توسعه منابع انرژی وزارت دفاع دچار حریق شد که تلفات جانی به همراه نداشت.

بمبادا جمعه ۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۱، انبارهای پالسیک مربوط به باتری‌های سی و یابسته به سازمان توسعه منابع انرژی

باقری: گفت‌وگوی صریحی با انریکه مورا در نیویورک داشتم

معاون سیاسی وزیر امور خارجه با بیان اینکه گفت‌وگوی صریحی در نیویورک از حوزه‌های روابط ایران و اتحادیه اروپا و تحولات مربوط به مذاکرات رفع تحریم با انریکه مورا داشته، گفت: رایزنی‌ها در آینده، ادامه خواهد داشت.

عده باقری معاون سیاسی وزیر امور خارجه و مذاکره‌کننده ارشد جمهوری اسلامی ایران در حاشیه هفتاد و هشتمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل با «انریکه مورا» معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا دیدار و گفتگو کرد. باقری که پیش از این در نیویورک هم با مدیران سیاسی سه کشور اروپایی آلمان، فرانسه و انگلیس دیدار و گفتگو کرده بود، امشب (پنجشنبه ۲۰ مرداد ماه ۱۴۰۱) در دیدار و گفتگوگی صریحی با انریکه مورا معاون جوبز بور مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا خبر داد.

وی در ایسن خصوص در پیاپی در شبکیه اجتماعی نشست: در گفتگو با انریکه مورا ملاقات کردم. مجمع عمومی سازمان ملل، با انریکه مورا ملاقات کرد. ما گفتگوهای صریحی در مورد بسیاری از حوزه‌های روابط ایران و اتحادیه اروپا، از جمله تحولات مربوط به مذاکرات رفع تحریم داشتیم.

معاون وزیر امور خارجه یادآور شد: رایزنی‌ها در آینده، ادامه خواهد داشت. جوبز بور هم اخیراً در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل با حضور در محل اقامت حسین امیرعبدللییان با وی دیدار و گفتگو کرده بود. در آن ملاقات باقری و مورا نیز حضور داشتند. علی

نمونه دیپلماسی مبتنی بر فرهنگ دفاع مقدس بود

ماه جمعه موقت تهران گفت:سفر رئیس‌جمهور نمونه دیپلماسی مقاومتی و مبتنی بر فرهنگ دفاع مقدس بود و در قامت نماینده ملت ایران با عزت و صلابت در برابر رسانه‌ها و ملت‌ها قرار گرفت و صدای رسای ملت ایران، انقلاب و جهان اسلام و شهیدان ما شد.

حجت‌الاسلام و المسلمین محمد جواد حجاج علی‌اکبری در خطبه‌های نماز جمعه تهران بیان داشت: همچنان متحیر از عظمت اربعین هستیم، طلوع خورشید هدایت حسینی از افق اربعین، این اعجاز بزرگ عصر ما و همچنان پیش روی ماست، اسنان ساز و جامه‌ساز و چه شکوه و صفای اربعین داشت. به گزارش فارس، وی تأکید کرد: در ابتدا در رهبر انقلاب اسلامی و مسئولین نظام جمهوری اسلامی ایران که ملت شریف عراق تشکر کردند، بنده هم به نمایندگی از طرف همه شما مردم عزیز از مسئولین دولت کشور عراق و از مردم مهربان و مهمان‌نواز عراقی و به ویژه از سازمان بسیج مردمی خندشلمعی تشکر می‌کنم.

حجت‌الاسلام و المسلمین حاج علی‌اکبری گفت: امید داریم که مسئولان و مردم در استقبال خوب و شایسته از مردم عراق که برای زیارت از حرم‌های مطهر به ایران تشریف‌فرمای می‌شوند بتوانیم قدرشناسی عملی کنیم. ماه جمعه موقت تهران اظهار داشت: امروز آغازین روز

قالیاف: توجه به تمدن‌سازی دریاپایه بسیار مهم است

رئیس قـوه مقننه اظهار داشت: توجه به تمدن‌سازی دریاپایه می‌تواند تحولی جدی و اساسی و یکی از مهم‌ترین پایه‌های قوی شدن ایران اسلامی باشد.

محمداقرب قالیاف، رئیس مجلس شورای اسلامی صبح دیروز در مراسم رژه بزرگ دریایی و هوایی نیروهای مسلح در بندرعباس که همزمان با رژه تهران آغاز شد، با بیان اینکه در دفاع مقدس جوانان جمهوری اسلامی ایران خالق رخدادهای بزرگ بودند و در آن زمان کسی فکر نمی‌کرد که ایران بتواند در مقابل قدرت‌های اول دنیا بایستد، اظهار داشت: پیروزی در دفاع مقدس شبیه یک معجزه بود. همان‌طور که یک فکر نمی‌کرد که انقلاب اسلامی به پیروزی برسد، در دفاع مقدس هم همین‌گونه بود. وی تأکید کرد: دو رکن امام و مردم و ایجاد امکان حرکت بر پایه سنت‌های الهی و اراده ملی و مردمی مقتنی به محاسبات الهی رمز پیروزی ما در دوران دفاع مقدس بود و نیازمند یادآوری در مابین این موفقیت برای تکرار این پیروزی‌های بزرگ هستیم.

حضور مردم رزم پیروزی انقلاب است

قالیاف همچنین گفت: تبلور حضور مردم و اراده ملی مبتنی بر باورهای الهی مشخص جنگ با رژیم بعثی عراق نبود و نیست بلکه برای معاش شدن با هر دشمنی و هر جنگی از سخت تا نرم با ترکیبی و شناختی و با آمریکا و صهیونیست‌ها و با هر جایی که مخالفت با سنت‌های الهی و مبنای انقلاب اسلامی باشد، اگر با همین باورها خاص حرکت کنیم حادی متعال و عده پیروزی داده و همان‌طوری که در دوران دفاع مقدس نیز حس کردیم، رزم پیروزی ماست.

وی تصریح کرد: ما در کنار دشمن‌های ظالمی که در بیرون کشورند و توطئه می‌کنند، دشمنان درونی نیز داریم و هم‌ااد دست برداشتن از اصولمان و اعتقاد به مبانی الهی و سنت شدن، دشمن ماست و باید توجه کنیم که اگر ما

اخبار کشورخطیب جمعه تهران:سفر رئیس‌جمهور به نیویورک نمونه دیپلماسی مبتنی بر فرهنگ دفاع مقدس بود

نمونه دیپلماسی مبتنی بر فرهنگ دفاع مقدس بود

هفته دفاع مقدس است. ۳۱ شهریور ماه هر روز حساس و خاطرانگیز و فراموش نشدنی در تاریخ ملت و انقلاب اسلامی است. خاندان‌متعال توقیع داد به ملت ما با رهبری امام راحل اعظم‌الشأن از این جنگ تحمیلی جهانی که به ملت عزیز ما تحمیل شد، دفاع مقدس هشت ساله‌ی را بسازد که نقطه عطف تاریخ کشور ما بلکه تاریخ منطقه و جهان محسوب می‌شود.

وی ابراز داشت: از سردار رشید و عزیزمان جناب آقای سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که علاوه‌بر حسن تدبیر موصوف به دانش و فرهیختگی و بیان نافذ هستند، به خاطر حضورشان صمیمانه تشکر می‌کنم. حجت‌الاسلام و المسلمین حاج علی‌اکبری باشاره به دیدار پیشکسوتان و فعالان دفاع مقدس و مقاومت و رهبر انقلاب خاطرنشان کرد: رهبر مجاهد و عزیزمان، بزرگ رزمنده جهان اسلام چهار رازیه را برای تحلیل دقیق‌تر این واقعه عظیم گشودند و جای کار فراوانی دارد که آن‌سالانه مردم عزیز و جوانانمان مراجعه کنند و تفکر کنند. اف‌هن این رزایا را جدی بگیرند این سخن شرح حال گذشته ما نبود، بلکه وضعیت امروز و این دشمن را کاملاً روشن می‌کند. ما در یک جمله و یک برداشت از این بیانات نورانی می‌توانیم عرض کنیم دفاع مقدس مردمی‌ترین دفاع و جنگ تاریخ بود. حجت‌الاسلام و المسلمین حاج علی‌اکبری گفت: طی این مسیر و فتح

قالیاف: توجه به تمدن‌سازی دریاپایه بسیار مهم است

رئیس قـوه مقننه اظهار داشت: توجه به تمدن‌سازی دریاپایه می‌تواند تحولی جدی و اساسی و یکی از مهم‌ترین پایه‌های قوی شدن ایران اسلامی باشد.

محمداقرب قالیاف، رئیس مجلس شورای اسلامی صبح دیروز در مراسم رژه بزرگ دریایی و هوایی نیروهای مسلح در بندرعباس که همزمان با رژه تهران آغاز شد، با بیان اینکه در دفاع مقدس جوانان جمهوری اسلامی ایران خالق رخدادهای بزرگ بودند و در آن زمان کسی فکر نمی‌کرد که ایران بتواند در مقابل قدرت‌های اول دنیا بایستد، اظهار داشت: پیروزی در دفاع مقدس شبیه یک معجزه بود. همان‌طور که یک فکر نمی‌کرد که انقلاب اسلامی به پیروزی برسد، در دفاع مقدس هم همین‌گونه بود. وی تأکید کرد: دو رکن امام و مردم و ایجاد امکان حرکت بر پایه سنت‌های الهی و اراده ملی و مردمی مقتنی به محاسبات الهی رمز پیروزی ما در دوران دفاع مقدس بود و نیازمند یادآوری در مابین این موفقیت برای تکرار این پیروزی‌های بزرگ هستیم.

حضور مردم رزم پیروزی انقلاب است

قالیاف همچنین گفت: تبلور حضور مردم و اراده ملی مبتنی بر باورهای الهی مشخص جنگ با رژیم بعثی عراق نبود و نیست بلکه برای معاش شدن با هر دشمنی و هر جنگی از سخت تا نرم با ترکیبی و شناختی و با آمریکا و صهیونیست‌ها و با هر جایی که مخالفت با سنت‌های الهی و مبنای انقلاب اسلامی باشد، اگر با همین باورها خاص حرکت کنیم حادی متعال و عده پیروزی داده و همان‌طوری که در دوران دفاع مقدس نیز حس کردیم، رزم پیروزی ماست.

وی تصریح کرد: ما در کنار دشمن‌های ظالمی که در بیرون کشورند و توطئه می‌کنند، دشمنان درونی نیز داریم و هم‌ااد دست برداشتن از اصولمان و اعتقاد به مبانی الهی و سنت شدن، دشمن ماست و باید توجه کنیم که اگر ما

مراسم افتتاحیه سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱حوزه‌های علمیه با حضور آیت‌الله سبحانی، اعضای شورای عالی حوزه، مدیر و معاونان حوزه‌های علمیه، اساتید، طلاب و فضلا در سالن اجتماعات دارالشفا برگزار شد.

آیت‌الله سبحانی از مراجع تقلید در آیین افتتاحیه‌سال تحصیلی حوزه‌های علمیه در سال‌های هاشمیان باره مدرسه عالی دارالشفا با حضور این بزرگان به اشاره به این تأکید خود

تجهیز به سلاح بیان و نگارش توسط مبلغین دین تأکید کرد و اظهار داشت: در یکی از قسم‌های ۳۱ هفته‌ای قرآن به کرب‌کراتشافا قرار گرفته و با اهمیت آن تأکید خود. به گزارش رسا، وی حضور مرحوم شیخ عبدالکریم حائری در قم و تشکیل این حوزه را کار بزرگی دانست و اظهار داشت: امروز در فرهنگ حوزه و راه باید حفظ کرد و البته لازم است کمالاتی پیدا کند و همچنین مرکزیت فقیهیه نیز باید حفظ شود، یکی از فرهنگ‌های خوب ما مباحثه است که لازم است با جدیت حفظ شود. استاد برجسته درس خارج حوزه بیان دارند: با سمرقنق خودمان را حفظ کنیم نه اینکه از دیگران الگو بگیریم؛ کسانی باید در تدریس معنیتین متعصر باشند و این بعثت نیست زیرا تدریس تخصصی بسیار مهم است، این مرجع تقلید تصریح کرد: لازم است افرادی تخصصی در این زمینه توسط حوزه‌ علمیه بتوانند نقش‌آفرینی کرده و شبیهات را پاسخ‌دهنده بسیاری از علما کتب پاسخ به شبهاات را نوشتند.

باقری: گفت‌وگوی صریحی با انریکه مورا در نیویورک داشتم

معاون سیاسی وزیر امور خارجه با بیان اینکه گفت‌وگوی صریحی در نیویورک از حوزه‌های روابط ایران و اتحادیه اروپا و تحولات مربوط به مذاکرات رفع تحریم با انریکه مورا داشته، گفت: رایزنی‌ها در آینده، ادامه خواهد داشت.

عده باقری معاون سیاسی وزیر امور خارجه و مذاکره‌کننده ارشد جمهوری اسلامی ایران در حاشیه هفتاد و هشتمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل با «انریکه مورا» معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا دیدار و گفتگو کرد. باقری که پیش از این در نیویورک هم با مدیران سیاسی سه کشور اروپایی آلمان، فرانسه و انگلیس دیدار و گفتگو کرده بود، امشب (پنجشنبه ۲۰ مرداد ماه ۱۴۰۱) در دیدار و گفتگوگی صریحی با انریکه مورا معاون جوبز بور مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا خبر داد.

وی در ایسن خصوص در پیاپی در شبکیه اجتماعی نشست: در گفتگو با انریکه مورا ملاقات کردم. مجمع عمومی سازمان ملل، با انریکه مورا ملاقات کرد. ما گفتگوهای صریحی در مورد بسیاری از حوزه‌های روابط ایران و اتحادیه اروپا، از جمله تحولات مربوط به مذاکرات رفع تحریم داشتیم.

معاون وزیر امور خارجه یادآور شد: رایزنی‌ها در آینده، ادامه خواهد داشت. جوبز بور هم اخیراً در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل با حضور در محل اقامت حسین امیرعبدللییان با وی دیدار و گفتگو کرده بود. در آن ملاقات باقری و مورا نیز حضور داشتند. علی

اخبار کشور

خطیب جمعه تهران:

سفر رئیس‌جمهور به نیویورک

نمونه دیپلماسی مبتنی بر فرهنگ دفاع مقدس بود

قله‌ها فقط با تکیه بر این میراث بزرگ و با این نقشه راه مسیر است. درباره دفاع مقدس گفتگو خیلی کار سخت است و فرصت زیادی می‌خواهد و علاوه‌بر آن فرمودند: اگر ده‌ها و صدها خطبه دیگر هم صحبت کنیم، هم باز فرصت کم می‌آوریم؛ تجلی‌گاه سنت‌ها و وعده‌های الهی بود دفاع مقدس میدان تجلی استعدادهای ملت ایران بود. مظهر وحدت ملی و دینی ایرانیان بود که کارگاه تربیت کادر انقلاب بود. میدان تربیت انسان‌های عارف و مومن و رشید بود، رسانه جهانی انقلاب اسلامی و میدان تجلی عقایدت، علاوه‌بر حسن تدبیر سرزمین ما بود. به گزارش تسنیم، امام جمعه موقت تهران خاطرنشان کرد: سفر رئیس‌جمهور نمونه دیپلماسی مقاومتی و مبتنی بر فرهنگ دفاع مقدس بود و در قامت نماینده ملت ایران با عزت و صلابت در برابر رسانه‌ها و ملت‌ها قرار گرفت و صدای رسای ملت ایران، انقلاب و جهان اسلام و شهیدان ما شد.

سرتشکر سازمان: در تمام نبردها دشمن را شکست دادیم
سرتشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران، طی سخنانی با بیان اینکه امروز عظمت ایران اسلامی را حتی در قلب سرزمین استیکبار می‌بینیم، به صحبت‌های رئیس‌جمهور در مجمع عمومی سازمان ملل اشاره کرد و گفت: رئیس‌جمهور، کشورمان با مواضع انقلابی و منطقی

قالیاف: توجه به تمدن‌سازی دریاپایه بسیار مهم است



تأکید کرد: باید خدمت به مسردم ر اولویت و افزایش کارآمدی را مدنظر قرار دهیم و تمام تلاش‌مان، اثبات کارآمدی دین در اداره همه‌ی مملکت باشد. رئیس‌جمهور در مراسم رژه بزرگ دریایی و هوایی نیروهای مسلح در بندرعباس که همزمان با رژه تهران آغاز شد، با بیان اینکه در دفاع مقدس جوانان جمهوری اسلامی ایران خالق رخدادهای بزرگ بودند و در آن زمان کسی فکر نمی‌کرد که ایران بتواند در مقابل قدرت‌های اول دنیا بایستد، اظهار داشت: یکی از بزرگ‌ترین پیشرفت‌هایی که ما برای قوی شدن ایران عزیزمان باید داشته باشیم، توجه به تمدن‌سازی دریاپایه است که فرصت‌نماز جنگ بزرگ مورد تأکید رهبری معظم انقلاب اسلامی نیز هست و باید در ایجاد هماهنگی و همکاری بین کشورهای اسلامی هستیم.

نتانیا‌هو: ایران توافق صلح اسرائیل و عربستان را بر هم می‌زند

میان تل‌آویسو و ریاض می‌تواند تا اوایل سال ۲۰۲۴ میلادی محقق شود.
یکی‌کوهن گفت: «فکر می‌کنم این احتمال وجود دارد که در سه‌ماهه نخست ۲۰۲۴ ما می‌توانیم به نقطه‌ای برسیم که جزئیات توافق نهایی شوند.»
به گزارش فارس، نتانیا‌هو با بیان، با این ادعا که جمهوری اسلامی ایران تلاش خواهد کرد تا این صلح را بر هم بزند، بدون هیچ اشاره‌ای به بدهدنی آمریکا و کشورهای غربی در قضایه برجام، مدعی شد که تهران توافق هسته‌ای را نقض می‌کند، ولی هیچ تحریمی علیه این کشور اعمال نمی‌شود.

مراسم افتتاحیه سال تحصیلی جدید حوزه‌های علمیه برگزار شد

آیت‌الله اعرافی از لزوم در نظر گرفتن همه‌محاطیان در سطح جهانی و شناخت آنها برای ارتیلج سخن گفت و افزود: همه‌ساحت‌های جوان امروز را باید شناخت و برای آنها حرفی برای گفتن داشت؛ همه‌محاطیان و همه‌ساحت و ابزارهای آموزشی مناسب باید در نظر گرفته شود. است مورد توجه قرار گیرد و این اجازه به پایه ۵ و ۶ داده شده تا اگر در لمعه و آیت‌الله قدس سرای تأکید دیگری داشته باشند.

حرکتی پیشگام بر منبج قفه جواهری
مدیر حوزه‌های علمیه با اشاره به طرح آموزشی پیاژه شده در سال گذشته و تکمیل و ترمیم آن برای پیاژه: اختیار میان سه برنامه مورد تأکید بوده و همچنان درجه نقد و اصلاح به به روی اساتید بار و جدی قریب ۵۰ اثر در زمینه قفه معاصر با اشارات رهبری و مراجع گذشته جواهری در قفه قفه معاصر حرکتی پیشگام بر منبج قفه جواهری و ایجاد اصل است اما پرداختن به مسائل مستحدثه و طیفیه همه‌حوزیوان است.

حجت‌الاسلام والمسلمین رستم‌نژاد با اشاره به ضرورت تکریم اساتید از اجرای طرح تکریم اساتید خبر داد و تأکید کرد: صدور احکام تکریم مراسم تخصصی رشته‌ای است که قمع و کیفیت را جدی بگیرند زیرا در مساله‌ها نتایج ثبت می‌شود که در این صورت سوابق، به‌هیچ و حد مفقود نمی‌شود سوابق ۳۰ سال گذشته لازم است از طریق تخصصی بررسی شود تا در مساله ثبت شود و وظیفه ماست که سابقه اساتید را حفظ کنیم.

ایمان عبدالل‌هیان: به حمایت از دولت و ملت سوریه ادامه می‌دهیم

اسلامی ایران در ادامه ایزنی‌هایش با مقامات حاضر در نیویورک امشب (پنجشنبه ۳۰ شهریورماه به وقت تهران در حاشیه اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد با عنوان یک «البدیوی» دبیر کل شورای همکاری خلیج‌فارس دیدار و گفتگو کرد.
امیرعبدللییان ضمن ابراز خرسندی از این دیدار و تأکید بر اهمیت کشتوز روابط ایران و کشورهای حوزه خلیج‌فارس، به سفر اخیر خود به کشورهای حوزه خلیج‌فارس و ابتکار ارائه شده توسط ایران در این سفر اشاره کرد و گفت: ما پیشنهاد تشکیل مجمع گفتگو و همکاری را مطرح کردیم.

حجت‌الاسلام والمسلمین عثمان کرد: هرگونه اختلاف نظر در منطقه لازم است از طریق گفتگوهای سازنده دیپلماتیک مورد حل و فصل قرار گیرد.

پس این روابط و همکاری‌های دیپلماتیک تقویت شود. افزود: امروز رهبران منطقه بیش از گفتگو به همکاری علاقه‌مندان و تقویت همکاری را نشان داده‌اند. همچنین قرار گرفت:
امیرعبدللییان وزیر امور خارجه در حاشیه اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد با «جوبیس» وزیر امور خارجه لبنان دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار موضوعات مورد علاقه دو کشور و نیز آخرین وضعیت دیپ سباسبی لبنان مورد تبادل نظر قرار گرفت.
امیرعبدللییان تأکید کرد: برای کمک به روند سیاسی در لبنان براساسی تصمیمی که لبنانی‌ها خواهند گرفت، تردید نخواهیم کرد. عبدالله جوبیس در این دیدار با اشاره به آخرین تحولات لبنان، از حمایت سازمان جمهوری ایران از لبنان قدراندی کرد.

استقبال دبیر کل شورای همکاری در انضمام ایران

حسین امیرعبدللییان وزیر امور خارجه جمهوری

صفحه ۱۱

شنبه اول مهر ۱۴۰۲

۷ ربیع‌الاول ۱۴۴۵ – شماره ۱۲۳۴۰۱

سردار سلیمانی در جمع سران عشایر کشور عنوان کرد

بزرگ‌ترین خیانت تاریخ

از سوی انگلیسی‌ها به عشایر کشور

رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور گفت: بزرگ‌ترین خیانت به عشایر کشور از **سوی رویاه پیر و استعمار انگلیس انجام شد. تفکیک‌ها وقایع و طوایف ایران را آنچنان تشکیک و تضعیف کردند که نقش عشایر در تعیین امور اصلی بین خودشان کم‌رنگ شد.** سردار غلامرضا سلیمانی فرمانده سازمان بسیج مستضعفین کشور در نشست هم‌اندیشی سران و بزرگان ایلات و طوایف عشایر کشور اظهار داشت: بزرگ‌ترین خیانت به عشایر کشور از سوی رویاه پیر و استعمار انگلیس انجام شد. سردار سلیمانی گفت: انگلیسی‌ها وقایع و طوایف ایران را آنچنان تشکیک و تضعیف کردند که نقش عشایر در تعیین امور اصلی بین خودشان کم‌رنگ شد و انگلیس‌ها برای تضعیف ایران و غارت منابع نفتی ما یک دولت وابسته و ضعیف را بر قریق‌های راه‌روی کار کردند و سلسله پهلوی را تشکیل دادند که این نقشه‌آفرینی در تاریخ کشور ما به حساب می‌آید و به نوعی پایان نقش‌آفرینی عشایر در کشور محسوب می‌شود. سردار سلیمانی با یادآوری اینکه رهاخان همه سفرهایی که به اقصی نقاط ایران ترتیب داد برای کشتار و سرکوب مردم بود تأکید کرد: رهاخان قلدری نی‌روی نظامی را ۱۲۵ هزار نفر تحت نظارت انگلیس‌ها برای آن کار تدارک دیده بود. اما همین رهاخان با ارتش به ظاهر مقتدرش در شهریور ۱۳۲۰ که نیروهای متفقین به ایران حمله کردند آیا دستور مقاومت داد؟ از این ارتش برای دفاع استفاده کرد؟ یا همه آنها را تسلیم نمود به نحوی که پایتخت کشور زیر چکمه اشکانگران رفت؟

وی بیان این کار رهاخان را این‌گونه معرفی می‌کند که در نهایت به این فرد قلدر و دست‌نشانده دستور دادند به کشتی سوار شود و خودش با خفت و خواری به تبعیدگاه برود.

رئیس‌سازمان بسیج مستضعفین کشور گفت: از شهریور ۱۳۲۰ تا ۱۳۳۵ به مدت ۵ سال در دوران محمدرضا پهلوی کشور از اختیارتش خارج شده بود. در این مدت آیا کار علیه اشکانگران صورت گرفت؟ آیا یک بار اعتراضی کرد؟ حتی وقتی بدون اطلاع او سران متفقین آمدند در تهران جلسه گذاشتند با پاسب نظامی به دیدار آنها رفت و سلام نظامی هم داد. اما آنها جواش را هر ندادند.

سردار سلیمانی عنوان کرد: وقتی برای تضعیف کشور بیگانگان به صحنه بیایند و در درون کشور نیز سرسربردگانی مثل رهاخان و پسرش زمام امور را در دست داشته باشند، چنین خواهد شد.

وی افزود: وقتی چندین نفر در ایران از قحطی کشته شدند به خاطر اینکه متفقین آن‌هواد را برای نیروهای حاشیان بر بندن ولی تپه پهلوی اجازه ندادند این حقایق در تاریخ معنک شده و به نسل جدید منتقل شود اما امروز سوار نیازها بسیج با دولت در تعامل است و سردار غلامرضا سلیمانی ضمن اشاره به توافقی که با وزارت نیرو در زمینه احداث ۱۱۰ هزار نیروگاه خورشیدی انجام شد با این طرح را از جمله طرح‌های درآمزاو کمک‌کننده به اقتصاد خانوادهای عشایر برشمرد.

آیین آغاز سال تحصیلی حوزه علمیه خواهران استان تهران برگزار شد

بر تبلیغ تأکید ویژه داشتند و طلاب پیوسته لیبک‌گوی رهبری هستند.
وی افزود: آن‌شالله با علم‌آموزی، کشتگری اجتماعی و تبلیغ بتوانیم مشمول دای‌ای امام (رضاع) که فرمودند: «لَرجَمَ اللهَ عُنْدَآ أَخْبَارَآ» «خاندان رحمت کند آن بندای را که امر ما را زنده کند» باشیم.

در ادامه حجت‌الاسلام والمسلمین فاضل بیان کرد: ما در فرهنگی زیست می‌کنیم که تحصیل، تعقیل‌بردار نیست. همان‌طور که رسول اکرم صلی‌الله علیه و اله فرمودند: «طلوبوا العلم»

مردم صلی‌الله علیه و اله فرمودند: «طلوبوا العلم» طلب علم و دانش بر هر مرد و زن مسلمان واجب و لازم است. آن‌شالله با تأسی بر نبی گرامی (ص‌ع‌ه‌س‌) بتوانیم سال تحصیلی جدید را به خوبی بر بزمیم.

مدیر حوزه‌های علمیه خواهران کشور تصریح کرد: به برکت جمهوری اسلامی، دفاع و جهاد توسط عریم وعده اجرا پیدا کند و علم تبدیل به عمل شود. این وعده الهی است که هر که در جهت یاری خدا قدم برداشت، خدا از یاری خواهد هسند، خدا در کلام وی و در هر مرد و زن «كَانَ حَقًّا عَلَيْنَا نَصْرُ الْمُؤْمِنِينَ» «واری مؤمنان، همواره حقن است بر عهده ما».

وی افزود: نمره دین و دایات در اربعین حسینی هم قورم و در آن‌شالله در پایان سال تحصیلی هم حضور پرشوروی در انتخابات رقم خواهد زد. زمینه دادای کار، به‌ویژه در جهت فعال شدن بود و در کلام وی و در هر مرد و زن «كَانَ حَقًّا عَلَيْنَا نَصْرُ الْمُؤْمِنِينَ» «واری مؤمنان، همواره حقن است بر عهده ما».

امیرعبدللییان:

به حمایت از دولت و ملت سوریه ادامه می‌دهیم

فردانی وزیر خارجه هلند از تلاش‌های ایران برای کمک به صلح و ثبات در منطقه
حسین امیرعبدللییان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران پنج‌شنبه ۳۰ شهریورماه در حاشیه اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد با عنوان یک «البدیوی» دبیر کل شورای همکاری خلیج‌فارس دیدار و گفتگو کرد.
امیرعبدللییان ضمن ابراز خرسندی از این دیدار و تأکید بر اهمیت کشتوز روابط ایران و کشورهای حوزه خلیج‌فارس، به سفر اخیر خود به کشورهای حوزه خلیج‌فارس و ابتکار ارائه شده توسط ایران در این سفر اشاره کرد و گفت: ما پیشنهاد تشکیل مجمع گفتگو و همکاری را مطرح کردیم.

حجت‌الاسلام والمسلمین عثمان کرد: هرگونه اختلاف نظر در منطقه لازم است از طریق گفتگوهای سازنده دیپلماتیک مورد حل و فصل قرار گیرد.

پس این روابط و همکاری‌های دیپلماتیک تقویت شود. افزود: امروز رهبران منطقه بیش از گفتگو به همکاری علاقه‌مندان و تقویت همکاری را نشان داده‌اند. همچنین قرار گرفت:
امیرعبدللییان وزیر امور خارجه در حاشیه اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد با «جوبیس» وزیر امور خارجه لبنان دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار موضوعات مورد علاقه دو کشور و نیز آخرین وضعیت دیپ سباسبی لبنان مورد تبادل نظر قرار گرفت.
امیرعبدللییان تأکید کرد: برای کمک به روند سیاسی در لبنان براساسی تصمیمی که لبنانی‌ها خواهند گرفت، تردید نخواهیم کرد. عبدالله جوبیس در این دیدار با اشاره به آخرین تحولات لبنان، از حمایت سازمان جمهوری ایران از لبنان قدراندی کرد.

استقبال دبیر کل شورای همکاری در انضمام ایران

حسین امیرعبدللییان وزیر امور خارجه جمهوری